ATCATCATCATC 平成平成平成平成 22222222 年度理事会年度理事会年度理事会年度理事会（（（（第第第第 3333 回回回回））））議事録議事録議事録議事録

1. 日時： 平成 22 年 6 月 3 日（木）19：00～21：00

2. 場所： きゅりあん 4階 小会議室

3. 出席者：【城南】青木、鈴木、岡 【城西】中林、高木 【城北】安藤

     【城東】松本、西澤（貴） 【神奈川】前田、佐藤

     【千葉】青木（幸）、恩田、羽生

4. 議長： 城東支部担当 松本 【書記】西澤

5. 内容

① デュアスロン大会報告 【報告者：青木】

4/3 参加者 75 名

収支報告

収入:\627,500(参加費)

支出:\566,121(補給食、保険、賞金、賞品、交通費 etc)

② 第 26 回宮古島大会報告（4/18） 【報告者：西澤】

天候、日程、レース内容の報告。

③ 100K ﾊﾞｲｸ記録会(6/13) 【報告者：青木】

参加者は 50 名程度（上限）。

10 周回ラップ計測 ボランティアが足りない為、要募集。

長崎大会中止の為、会員の長崎大会参加予定者 6名を招待。

④ 各トライアスロン大会 【報告者：青木】

  徳之島大会 口蹄疫問題の為 10/24 へ延期 参加者未定（6/3 現在）

    皆生大会 7/18                 〃

長崎五島大会 口蹄疫問題の為 大会中止。

⑤ 合宿報告 【報告者：青木（幸）、前田】

【千葉合宿】 5/22,5/23 参加者：18 名

1 日目：バイク練習 135K 後各自ラン

2 日目：雨天ラン 20K

【神奈川合宿】 5/22,5/23 参加者：9名

1 日目：バイク練習 110K

2 日目：トレイルラン

⑥ ATC カップ大会実行委員会

    堤防コースの新コース（ラン 3週目）で実施提案議論

    【メリット】周回標示での間違いの減少、順位や前の選手との差を確認できる etc

    【デメリット】土手の上の為、エイド設置条件が悪い、土手の為危険

      【結論】多数決の結果、もう少し議論の余地があるため、合練時に状況調査等再実施後に再

検討すべきとの意見多数で、例年通りのコースにて実施。

⑦ 会員継続、会計状況、ATC-HP 報告 【岡】

会員の HP 登録へ推進の徹底（各支部理事より会員へ）

HP プレゼントの応募状況の報告、プレゼント応募による HP 閲覧による ATC 会員推進効果等

の議論

メーリングリストへの要望（佐藤理事からの問題提起）次回理事会にて議題取上げ。

以上